longo . Albertus bruxiailus . Petrus occanonum. Gui

lielmus de calino. Pax de manervio . Rizardus de

rodingo. Sckitha confanonerius . Gualfredus de bocca

de leporibus . bergemaschus de manduchasenis. Ре

thraccus de lanuce.Petrus vilani.Albertanus.0tte

bonus de retholdisco.Attolinus de turbiado.tetotius

де tetotiis . brancallius de potecarali . Vrso de salodo ‚

Guilielmus trulli. Ranzerius de porta. Archidiaconus

sicasol.Aecatatus de capite pontis. et Romaninus de

sancto gervasio.

Ego Arivabenus giroldi notarius.Interfui et iussu

predicte potestatis hanc cartam scripsi.

In Xpi nomine . Die dominico. v.exeunte mense

aprilis . ln pallatio novo comunis brixie. In presentia

infrascriptorum testium. Ibi in presenti.coram do

mino jacobo pellucco indice domini pagani de La

turre potest.brixie. johannes lilius quondam Girardi

scarerii fuit confessus ac manifestus se habuisse et

recepisse et solutum esse de quinquaginta quinque

libr.denar.bon. imper.a comunis brixie hoc modo.

Videlicet. a domino Gaytano de lgaytanis. presente

nunc massario comunis brixie, vice et nomine co

munis brixie . quadraginta sex . libr. imper.et alias

novem libr. imper.receperat antea dudum a comunis

brixie.nominati pro precio venditionis terre et domus

et edilicii super eam . quod el quam endiderat co

muni brixie. et infra confines ubi pallatium novum

comunis brixie est fartum et edilicatum. et curia

seu platea secundum quod continetur in cartam ven

ditionis facta a me arivabeno notar.et renuntiando

exceptioni non numerate et non accepte pecunie.

et non soluti precii.'

Mon. Ílisl. Palr. XlX. 99

167 LIBER PoTHEms 168

Actnm est hoc . Anno domini. Millesimo . сс . xxvn .

Indiction . xv . Interf'uerunt dominus Lafrancus de

Salis.et dom.0prandus de sancto gervasio.et doin .

Conradus de concesio. et de dom. federicus de porta.

et dom. iohannes Sorozolus, et dom. federicus domini

berardi . et dom. bergemaschus de porta . et bona

ventura bonoy notar. et iohannes arnoesii notar.et

domin. Vgo.et dom. burgerius de lavello longo testes

Rogati.

Ego Arivabenus predictus Giroldi notar.Interl'ni

et Rog.plura instrumenta uno tenore conficere banc

cartam scripsi.

XLVIII.

. . . . . nono martio.

Foglio 64.

Designatio et Mani/èstatìofàcla depothere (l) etfictìs

que et quod comune brixie habet

in terra et terratorio de pontevico.

Infrascripti de potevico . scilicet . Albertus car

gatus et bellentius. et iohannes de chani. et Petrus

de boveso . et Gavazius.et qui duo petrus et gavazius